

30.09.2022: xəbər

Employees of Library Information Center at the IV National Book Fair

On September 27-30, 2022, the IV National Book Fair was held at the Baku Sports Palace. Employees of Khazar University Library Information Center Samira Orujova, Gunay Muradova and Ayşan Rustamova visited the exhibition. Writers' autograph sessions, poetry evenings, book and art discussions were held at the 4th National Book Fair. The main goal of the exhibition was to draw attention to the book in our country, to support independent publishing houses and publishers.

Kitabxana İnformasiya Mərkəzinin əməkdaşları IV Milli Kitab Sərgisində

2022-ci il sentyabrın 27-30-da Bakı İdman Sarayında IV Milli Kitab Sərgisi keçirilmişdir. Xəzər Universitetinin Kitabxana İnformasiya Mərkəzinin əməkdaşları Samirə Orucova, Günay Muradova və Ayşən Rüstəmovə sərgidə olublar. IV Milli Kitab Sərgisində yazıçıların imza saatları, poeziya axşamları, kitab və sənət ətrafında müzakirələr keçirilmişdir. Sərginin əsas məqsədi ölkəmizdə kitaba diqqət cəlb etmək, müstəqil nəşriyyat və nəşirləri dəstəkləmək olmuşdur.







